АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2011 № 918-адм
О включении в Реестр  муниципаль-ного  имущества города Смоленска и приеме в казну города Смоленска земельных участков

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,    Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением  43-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на  основании свидетельств  о государственной регистрации права от  09.02.2011 серия 67-АБ 665722, от 26.02.2011 серия 67-АБ  666568, от 28.03.2011 серия 67-АБ 676128, от 30.03.2011 серия 67-АБ 676209,  серия  67-АБ  676210, от 05.04.2011 серия  67-АБ 676455, серия 67-АБ 676539, серия  67-АБ  676540, от 07.04.2011 серия 67-АБ 692677, серия 67-АБ 692670
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска земельный участок с кадастровым номером 67:27:0030734:8 площадью 931 м2, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Крупской, дом 40.
2. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска и принять в казну города Смоленска следующие земельные участки:
- земельный участок с кадастровым номером 67:27:01 27 08:0002  площа-дью  4300 м2  кадастровой стоимостью  68277464,00 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Чернышевского, 3;

- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0020434:15 площа-дью  1055 м2  кадастровой стоимостью 390,35 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Нахимова;
                                                           2

-  земельный участок с кадастровым номером 67:27:0020305:29 площа-дью  1038 м2  кадастровой стоимостью 384,06 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Козлова;
- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0000000:145 площа-дью  25169  м2  кадастровой стоимостью 9312,53 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Зои Космодемьянской;
- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0031931:46  площа-дью  476  м2  кадастровой стоимостью 176,12 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, площадь Победы, у кинотеатра «Октябрь»;
- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0031931:10  площа-дью  4869  м2  кадастровой стоимостью 1801,53 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, на пересечении площади Победы - улицы Барклая де Толли;
- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0020317:5  площадью  1147  м2  кадастровой стоимостью 1,00 рубль, расположенный по адресу: город Смоленск, ул. Дзержинского;
- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0013451:9  площадью  410  м2  кадастровой стоимостью 5734596,20  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Фрунзе, дом 3;

- земельный участок с кадастровым номером 67:27:0000000:507  площа-дью  350  м2  кадастровой стоимостью 4897665,50  рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Социалистическая, в районе  дома № 6.

  3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации   города  Смоленска   (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее                                                постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев